
タカシマヤ スタイル・プリュ［メンズ］
 クリアランスセール

2022
8月お得意様
セレクション マ ー ク ダ ウ ン で 、魅 力 も P l u s !

数に限りがございます。お早めにご注文ください！

 Style Plus

独特の凹凸があり、
サラッと柔らかな

肌触りのサッカー素材

背中に入れた2本の
タックでゆとりをもたせて

動きやすく

POINT！
１枚でも、羽織っても、きちん
とした印象が保てる半袖のボ
タンダウンシャツ。サッカー素
材に抗菌消臭と吸汗速乾機
能を加え、いつも快適な着心
地です。身頃には程良いゆと
りをもたせ、裾を出してもすっき
り見える丈感に仕上げました。
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色記号：●�・●�・●�・●�・●�・●�・●�・●❽・●❾
サイズ記号：01（S）・02（M）・03（L）・04（LL）・05（3L）

商品番号 110007

［	素材	 ］ポリエステル65%・綿35%
［	 		色	 ］全9色　［	原産国	］中国製
［	仕様	 ］左胸ポケット（チェック柄はフラップ付き）、背面：背タッ
ク：サイドタック、裾：裾Uボトムカット

※価格表記のない商品はすべて参考商品です。
※裁断により柄位置が写真と異なる場合がございます。
※旧価格は2022年6月7日〜7月15日まで販売した価格です。

���

サイズ記号 襟回 肩巾 胸囲（ヌード寸法） 袖丈 着丈
01 S 39cm 44cm 110cm（80～88cm） 24cm 74cm
02 Ｍ 40cm 45.5cm 114cm（88～96cm）24.5cm 75cm
03 Ｌ 42cm 47cm 118cm（96～104cm）25cm 76cm
04 LＬ 43cm 48.5cm 122cm（104～112cm）25.5cm 77cm
05 3L 45cm 50cm 128cm（108～116cm）26cm 78cm

〈仕立て上がり寸法〉

〈タカシマヤ スタイル・プリュ〉
吸汗速乾・TioTio加工 
半袖サッカーボタンダウンシャツ

1

税込1,925円
税込3,850円

WEB

POINT！これからの季節、ジャケットがわ
りにさっと羽織るだけで決まる
一枚。楊柳素材の凹凸をやや浅
く仕上げて、軽い肌触りと上品な
印象を両立させました。日差しや
冷房対策にも便利な七分袖です。

色記号：●�ライトグレー・●�ピンク・●�ネイビー
サイズ記号：01（S）・02（M）・03（L）・04（LL）・05（3L）

税込2,200円

〈タカシマヤ スタイル・プリュ〉
吸汗速乾・TioTio加工 
七分袖シャツアウター

商品番号 110004

［	素材	 ］綿65%・ポリエステル35%
［	 		色	 ］全3色　［	原産国	］中国製
［	仕様	 ］前ボタン全開、左胸ポケット、左右ポケット

4

※価格表記のない商品はすべて参考商品です。

サイズ記号 襟回 肩巾 胸囲（ヌード寸法） 袖丈 着丈
01 S 37cm 44cm 102cm（80～88）cm 38cm 66cm
02 Ｍ 39cm 47cm 110cm（88～96）cm 39cm 68cm
03 Ｌ 41cm 49cm 118cm（96～104）cm 40cm 70cm
04 LＬ 43cm 51cm 124cm（104～112）cm 41cm 72cm
05 3L 45cm 53cm 130cm（108～116）cm 42cm 74cm

���〈仕立て上がり寸法〉

WEB

グラデーションで遊び心を満喫

鮮やかなグラデーションが
映える全3色

POINT！

WEB

税込2,145円
税込4,290円

色記号：●�ブラック系・●�ボルドー系・●�ネイビー系
サイズ記号：01（S）・02（M）・03（L）・04（LL）・05（3L）

商品番号 110008

［	素材	 ］ポリエステル65%・綿35%
［	 		色	 ］全3色　［	原産国	］ミャンマー製
［	仕様	 ］前ボタン半開、ポケット無、両脇スリット（約5cm）

※価格表記のない商品はすべて参考商品です。
※裁断により柄位置が写真と異なる場合がございます。
※旧価格は2022年6月7日〜7月15日まで販売した価格です。

���

サイズ記号 肩巾 胸囲（ヌード寸法） 袖丈 裄丈 前身丈
01 S 46cm 104cm（80～88cm） 22cm 45cm 67cm
02 Ｍ 48cm 108cm（88～96cm） 23cm 47cm 69cm
03 Ｌ 50cm 112cm（96～104cm） 24cm 49cm 71cm
04 LＬ 52cm 116cm（104～112cm）25cm 51cm 73cm
05 3L 54cm 120cm（108～116cm）26cm 53cm 75cm

〈仕立て上がり寸法〉

〈タカシマヤ スタイル・プリュ〉
吸汗速乾・TioTio加工 
グラデーションボーダー半袖ポロシャツ

3

前後の身頃のグラデーション
ボーダーが鮮やかに映えるポ
ロシャツ。若 し々く遊び心のあ
るデザインが夏のおしゃれを
存在感たっぷりに仕上げます。
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夏から秋まで活躍！
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優れた消臭効果だけでなく、
抗菌機能等まで発揮する
清潔加工を施しました。

◎抗菌作用◎消臭効果
◎防汚◎帯電防止
◎ホルムアルデヒド対策
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ポコポコとした凹凸があり、サラッとさわやかで肌なじ
みのやわらかなサッカー素材のシャツ。抗菌消臭と
吸汗速乾加工を加え、いつも快適な着心地に仕上げ
ました。オンにもオフにも着回しやすいボタンダウンで、
身頃は程良いゆとりをもたせた設計。細かなシワが
目立ちにくいのでイージーケアでお手入れも簡単です。
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1〜4共通

背中に入れた2本の
タックでゆとりをもたせて

動きやすく

表面の凹凸で肌に
触れる面積が少ないため

肌触りさわやか

POINT！
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抗菌防臭・吸汗速乾の
快適シャツ

※価格表記のない商品はすべて参考商品です。
※裁断により柄位置が写真と異なる場合がございます。

サイズ記号 襟回 肩巾 胸囲（ヌード寸法） 袖丈 着丈
01 S 39cm 42cm 106cm（80～88）cm 60.5cm 73cm
02 M 40cm 44cm 108cm（88～96）cm 61.5cm 73cm
03 Ｌ 41.5cm 45cm 114cm（96～104）cm 62.5cm 74cm
04 LL 42.5cm 46.5cm 118cm（104～112）cm 63.5cm 75cm
05 3L	 44cm 48cm 122cm（108～116）cm 63.5cm 75cm

���〈仕立て上がり寸法〉

色・柄記号：�・�・�・�・�・�・�・❽・❾
サイズ記号：01（S）・02（M）・03（L）・04（LL）・05（3L）

税込1,980円

 〈タカシマヤ スタイル・プリュ〉
吸汗速乾・TioTio加工
長袖ボタンダウン
サッカーシャツ

商品番号 110003

［	素材	 ］ポリエステル65%・綿35%
［	 		色	 ］全9色　［	原産国	］	中国製
［	仕様	 ］左胸ポケット、背面：サイドタック、裾：Uボトムカット、袖口：ア
ジャスターボタン付

2
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ハイランドクラブ特典！ ※詳しくはショッピングガイドをご覧ください。会員様は10,000円（税込）以上お買上げで送料無料！ 交換・返品返送料無料！（お電話でのお手続きのみ）

IP電話をご利用の方／0422-35-0038
（通話料はお客様のご負担となります。）
https://www.takashimaya.co.jp/tsuhan/ 
◎カタログの商品価格は消費税を含んだ税込価格となります。

お電話でのお申し込みは、
通話料無料のフリーダイヤルで。 0120-222-555 携帯電話でも

左記フリーダイヤルを
ご利用いただけます。

電話受付 午前9時〜午後9時
（土日祝は午後6時まで）

カタログ番号 55042 本カタログ掲載商品のお申し込み締め切りは、

2022年9月30日（金）です。5%OFF

ハイランドクラブ
会員様は

※割引クーポンはご利用いただけません。

マークのついた商品は髙島屋オンラインストア・タカシマヤ通信販売WEBサイトからもお買い求めいただけます。（品数に限りがございますので売切れの節はご容赦ください。）（本カタログ商品につきましては、髙島屋オンラインストアへの掲載が遅れる場合がございます。）
※髙島屋オンラインストアはタカシマヤ通信販売のハイランドクラブ会員特典の対象外です。あらかじめご了承ください。

WEB



タカシマヤ スタイル・プリュ［メンズ］ クリアランスセール

2022
8月お得意様
セレクション

 Style Plus

襟裏に別生地をあて、
襟のきれいな

立ち上がりをキープ

下前立てと両脇スリットに
お洒落なストライプテープ使い

POINT！
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シャリッと涼しい綿混のサッカー素材に抗菌消臭
と吸汗速乾加工をプラス。着回しやすいボタンダ
ウンで、身頃には程良いゆとりをもたせました。袖
口裏には配色の別生地をあしらい、袖をめくったと
きにもスマートに決まるデザインです。
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さらっとしたカノコ素材をベースに、襟や前立て部
分、ポケット口にストライプ柄の布帛地を配した
デザインポロシャツです。抗菌消臭・吸汗速乾など
の効果が持続する特殊な清潔加工を施しました。

商品番号 110002

［	素材	 ］本体：綿55%・ポリエステル45%、布帛部分：ポリエステル75%・
レーヨン25%、袖口リブ部分：綿54%・ポリエステル44%・ポリウレタン2%
［	 		色	 ］全3色　［	原産国	］	ミャンマー製
［	仕様	 ］前ボタン半開、左胸ポケット、両脇スリット（約5cm）、袖口：リブ使い

※価格表記のない商品はすべて参考商品です。
※裁断により柄位置が写真と異なる場合がございます。
※旧価格は2022年2月24日〜6月30日まで販売した価格です。

サイズ記号 肩巾 胸囲（ヌード寸法） 袖丈 身丈
01 S 46cm 100cm（80〜88cm） 58cm 68cm
02 Ｍ 48cm 108cm（88〜96cm） 59cm 70cm
03 Ｌ 50cm 112cm（96〜104cm） 60cm 72cm
04 LL 52cm 116cm（104〜112cm） 61cm 74cm
05 3L 54cm 120cm（108〜116cm） 61cm 76cm

���〈仕立て上がり寸法〉

WEB

税込2,145円
税込4,290円

〈タカシマヤ スタイル・プリュ〉
吸汗速乾・TioTio加工 
襟布帛長袖ポロシャツ3

色記号：●�ホワイト・●❸ピンク・●❹ネイビー（❷はございません。）
サイズ記号：01（S）・02（M）・03（L）・04（LL）・05（3L）
※�の02（M）、❹の01（S）・02（M）・03（L）・04（LL）はございません。
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適度な厚みがありやわらかく肌になじむ綿100％
のオックスフォード生地に、抗菌防臭・吸汗速乾加
工を施し快適に仕上げました。丈夫でシワになり
にくいので洗濯にも強く、扱いが楽なのもポイント。
襟元にゆるやかなロールが出るボタンダウンシャ
ツは幅広いシーンに活躍します。

色・柄記号：�・●❷・●❸・●❹・●�・●�・●❽・●❾（�はございません。）
サイズ記号：01（S）・02（M）・03（L）・04（LL）・05（3L）
※�の01（S）・02（M）・03（L）はございません。

税込 1,980円

 〈タカシマヤ スタイル・プリュ〉
抗菌防臭・吸汗速乾
オックスフォード
ボタンダウンシャツ

商品番号 110000

［	素材	 ］綿100%
［	 		色	 ］全8色　［	原産国	］	中国製
［	仕様	 ］左胸ポケット、背面：サイドタック、裾Uボトムカット、袖口：
アジャスターボタン付

2

WEB

※価格表記のない商品はすべて参考商品です。
※裁断により柄位置が写真と異なる場合がございます。

サイズ記号 襟回 肩巾 胸囲（ヌード寸法） 袖丈 着丈
01 S 39cm 42cm 106cm（80〜88cm）60.5cm 73cm
02 Ｍ 40cm 44cm 108cm（88〜96cm）61.5cm 73cm
03 Ｌ 41.5cm 45cm 114cm（96〜104cm）62.5cm 74cm
04 LL 42.5cm 46.5cm 118cm（104〜112cm）63.5cm 75cm
05 3L 44cm 48cm 122cm（108〜116cm）63.5cm 75cm

���〈仕立て上がり寸法〉
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※価格表記のない商品はすべて参考商品です。
※裁断により柄位置が写真と異なる場合がございます。
※旧価格は2022年6月7日〜6月25日まで販売した価格です。

サイズ記号 襟回 肩巾 胸囲（ヌード寸法） 袖丈 着丈
01 S 39cm 44cm 110cm（80〜88cm） 42cm 74cm
02 Ｍ 40cm 45.5cm 114cm（88〜96cm） 42.5cm 75cm
03 Ｌ 42cm 47cm 118cm（96〜104cm） 43cm 76cm
04 LＬ 43cm 48.5cm 122cm（104〜112cm）43.5cm 77cm
05 3L 45cm 50cm 128cm（108〜116cm）44cm 78cm

���〈仕立て上がり寸法〉

税込3,960円

商品番号 110006

［	素材	 ］ポリエステル65%・綿35%
［	 		色	 ］全7色　［	原産国	］中国製
［	仕様	 ］前ボタン全開、背面：サイドタック、左胸ポケット、裾：Uボトムカット

WEB

税込1,980円

〈タカシマヤ スタイル・プリュ〉
吸汗速乾・TioTio加工 
七分袖サッカー
ボタンダウンシャツ

1

色記号：●�・●❷・●❸・●❹・●�・●�・●�
サイズ記号：01（S）・02（M）・03（L）・04（LL）・05（3L）
※�の02（M）はございません。
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清潔加工で心地良い長袖ポロ

今
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繊維が長い良質な超長綿ならではのやわらかな
肌触り。程良い厚みで安心感があり、１枚着とし
てもおすすめです。抗菌消臭・吸汗速乾などの効
果が持続する特殊な清潔加工を施しました。

※価格表記のない商品はすべて参考商品です。
※旧価格は2022年2月24日〜7月15日まで販売した価格です。

サイズ記号 肩巾 胸囲（ヌード寸法） 袖丈 身丈
01 S 39cm 94cm（80〜88cm） 21cm 66cm
02 Ｍ 41cm 100cm（88〜96cm） 22cm 68cm
03 Ｌ 43cm 106cm（96〜104cm） 23cm 70cm
04 LL 45cm 112cm（104〜112cm） 24cm 72cm
05 3L 47cm 118cm（108〜116cm） 24cm 72cm

���〈仕立て上がり寸法〉

色記号：●�ホワイト・●❷グレー・●❸ブラック・●❹ネイビー
サイズ記号：01（S）・02（M）・03（L）・04（LL）・05（3L）
※�の02（M）・03（L）、❷の02（M）・03（L）・04（LL）、❹の02（M）・03（L）・04（LL）はございません。

税込1,485円
税込2,970円

WEB商品番号 110001

［	素材	 ］綿100%
［	 		色	 ］全4色　［	原産国	］	中国製

〈タカシマヤ スタイル・プリュ〉
吸汗速乾・TioTio加工 
超長綿Tシャツ4

優れた消臭効果だけでなく、抗菌機能等まで発揮する清潔加工を施しました。

◎抗菌作用◎消臭効果
◎防汚◎帯電防止
◎ホルムアルデヒド対策

抗
菌
防
臭・吸
汗
速
乾

オ
ッ
ク
ス
シ
ャ
ツ

●❹
ブ
ル
ー
チ
ェッ
ク

●❺
グ
リ
ー
ン
ス
ト
ラ
イ
プ

●❷
レ
ッ
ド
ギ
ン
ガ
ム
チ
ェッ
ク

●❾
サ
ッ
ク
ス
無
地

2
●❸
ホ
ワ
イ
ト
チ
ェッ
ク

●❶
ブ
ル
ー
ギ
ン
ガ
ム
チ
ェッ
ク

POINT！

臭いの原因となる雑菌が繊維上で
増殖することを抑える抗菌防臭機
能と、汗や水分をすばやく発散する
吸汗速乾性をプラスしました。

背中に入れたタックで、ゆとり
をもたせて動きやすく仕上げ
ました。

1・3〜5共通
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※価格表記のない商品はすべて参考商品です。
※素材の特性上、仕立て上がり寸法が表記と異なる場合がございます。
※旧価格は2022年6月7日〜7月15日まで販売した価格です。
		（2022年6月29日〜7月5日までは期間限定価格税込2,640円で販売しました）

サイズ記号 肩巾 胸囲（ヌード寸法） 袖丈 身丈
01 S 46cm 104cm（80〜88cm） 22cm 68cm
02 Ｍ 48cm 108cm（88〜96cm） 23cm 70cm
03 Ｌ 50cm 112cm（96〜104cm） 24cm 72cm
04 LＬ 52cm 116cm（104〜112cm） 25cm 74cm
05 3L 54cm 120cm（108〜116cm） 26cm 76cm

���〈仕立て上がり寸法〉

抗菌消臭・吸汗速乾などの効果が持続する特殊
な清潔加工を施した、半袖ポロシャツです。綿とポ
リエステルの混紡糸は汗をかいても乾きやすく、
肌にはりつきにくいのが特長。気になる汗ジミにも
なりにくく、いつもサラッと快適です。ボタンを外し
たときにちらりと見える下前立てのストライプテー
プがアクセント。身頃に程良いゆとりをもたせ、裾
を出してもすっきり見える丈感に仕上げました。

商品番号 110005

［	素材	 ］本体：綿55%・ポリエステル45%、襟部分：ポリエステ
ル65%・綿35%、布帛部分：綿100%
［	 		色	 ］全9色　［	原産国	］ミャンマー製
［	仕様	 ］前ボタン半開、左胸ポケット、両脇スリット（約5cm）

税込1,925円
税込3,850円

WEB

 〈タカシマヤ スタイル・プリュ〉
吸汗速乾・TioTio加工 
無地半袖ポロシャツ5

色記号：●�・●❷・●❸・●❹・●�・●�・●�・●❽・●❾
サイズ記号：01（S）・02（M）・03（L）・04（LL）・05（3L）
※�の02（M）・03（L）、❷の02（M）・03（L）、❸のの02（M）・03（L）・04（LL）、
❼の02（M）・03（L）、❽の02（M）・03（L）はございません。

〈WEBでお申し込み〉
◎「タカシマヤ通信販売」サイトでお申し込みください。

カンタン
注文コード

高島屋カタログ通販 検索
いつでも、どこでも、カンタン便利！
◎24時間受付

◎カタログに記載の［カタログ番号（5ケタ）］と、
各商品の［商品番号（6ケタ）］でお申し込みいただけます。

ご注文後のお問い合わせ/午前9時～午後6時（通話料無料）
※土・日・祝日のお問い合わせは、内容によりましては
　対応にお日にちを頂戴する場合がございます。0120-370-555

〈お電話でお申し込み〉
受付時間：午前9時～午後9時 （土日祝は午後6時まで）

◎携帯電話でも上記フリーダイヤルをご利用いただけます。
◎IP電話をご利用の方は０４２２-３５-００３８（通話料はお客様のご負担となります。）

0120-222-555
友の会「お買物カード」がタカシマヤ
通販でのお電話・WEB注文の
お支払いにご利用いただけます。
※ご利用にはタカシマヤ各店友の会窓口、またはWEBにて、
　ご本人様確認のうえ、事前のご登録が必要となります。

〈お支払い〉 ●お支払い方法が「代金引換」でのご注文の場合も、別途
代引手数料はかかりません。◎1回のお申し込みでお届
け先1件につき、所定の送料を頂戴いたします。◎まと
めてお申し込みいただくと送料がお得です。（お届け先が
1カ所の場合は、1回に複数の商品をお申し込みでも、最
も高い送料1点分のみ頂戴いたします。）◎お客様の個
人情報のお取り扱いにつきましては、髙島屋ホームページ 
 （https://www.takashimaya.co.jp）をご覧ください。

お申し込みやお届け・ご返品などの詳しいご利用案内は、同封の「ショッピングガイド」をご覧ください。 ※印刷のため、現物の色・風合い等が写真と異なる場合がございますので、あらかじめご了承ください。

　　　マークのついた商品は髙島屋オンラインストア・タカシマヤ通信販売WEBサイトからもお買い求めいただけます。（品数に限りがございますので売切れの節はご容
赦ください。）（本カタログ商品につきましては、髙島屋オンラインストアへの掲載が遅れる場合がございます。）※髙島屋オンラインストアはタカシマヤ通信販売のハイ
ランドクラブ会員特典の対象外です。あらかじめご了承ください。

WEB

カタログ番号55042 本カタログ掲載商品のお申し込み締め切りは、

2022年9月30日（金）です。
5%OFF
ハイランドクラブ
会員様は

※割引クーポンはご利用いただけません。お申し込みから2～5日でお届けします。〈お届け〉
■配送料金

送料
電話・封書・FAX

税込550円

WEB「タカシマヤ通信販売」サイト
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